МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое - ^

~ 1 О внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 04.10.2016 № 1029

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от 17.05.2019
№ 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ муниципального образования город
Яровое», распоряжения Правительства Алтайского края от 16.04.2019г. № 162-р

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление Администрации город Яровое Алтайского края от

04.10.2016 № 1029 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Яровое
Алтайского края» на 2015 -2020 годы (с изменениями от 27.12.2016 № 1364,
31.03.2017 № 291, № 369 от 19.04.2017, 28.09.2017 №871, 02.03.2018 №166, от
07.08.2018 №771, от 14.11.2018г. № 1092) изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Веремеенко Л.Н.)
осуществлять финансирование данной программы в пределах средств,
предусмотренных в городском бюджете с учетом изменений на очередной
финансовый год.

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохину А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением Настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Шилова В.И.

Приложению к постановлению
Администрации города Яровое
Алтайского края

о т м ж л т №

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 04.10.2016 № 1029 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных
условий молодых семей в городе Яровое Алтайского края» на 2015 -2020 годы»» (с
изменениями от 27.12.2016 № 1364, 31.03.2017 № 291, № 369 от 19.04.2017, 28.09.2017
№871, 02.03.2018 №166, от 07.08.2018 №771, от 14.11.2018г. № 1092)

В муниципальной программе «Обеспечение жильем или улучшение жилищных
условий молодых семей в городе Яровое Алтайского края» на 2015 -2020 годы,
утвержденной названным выше постановлением (далее - «программа»):

1) Строку «Объем финансирования программы» в паспорте Программы
изложить в новой редакции:

Объем
финансирования
программы

2015-
2020

2015 2016 2017 2018 2019 2020 Объем
финансирования
программы Всего, тыс.руб. 23512,8 4270,0 4326,1 2006,5 2930,0 3860,0 6120,2

Объем
финансирования
программы

Городской бюджет 2959,5 348,4 406,7 530,3 650,2 277,2 746,7

Объем
финансирования
программы

Краевой бюджет 3517,1 348,4 665,3 657,7 821,9 277,1 746,7

Объем
финансирования
программы

Федеральный
бюджет

3027,5 605,0 524,1 0,0 417,9 831,7 648,8

Объем
финансирования
программы

Внебюджетные
средства

14008,7 2968,2 2730,0 818,5 1040,0 2474,0 3978,0

2) В разделе 5 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для
реализации муниципальной программы» число «21909,7» заменить числом
«23512,8»;

3). Таблицу в приложении 1 «Сведения об индикаторах муниципальной
программы «Обеспечение жильём или улучшение жилищных условий молодых
семей в городе Яровое Алтайского края» на 2015 - 2020 годы» изложить в новой
редакции:

Наименование Ед. Значение по годам
№
п/п

индикатора
(показателя)

изм. 2013 2014
(оценка)

годы реализации муниципальной
программы

(факт) 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Количество

молодых семей,
улучшивших свои
жилищные условия

семья 2 4 3 4 2 2 3 5

2 Количество
молодых семей,
получивших
социальную
выплату за счет
средств краевого
бюджета в размере
5 % от расчетной
(средней)
стоимости жилья
при рождении
(усыновлении)
одного ребенка

семья 2

4). Таблицу в приложении 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых
семей в городе Яровое Алтайского края» на 2015-2020 годы» изложить в новой
редакции:

3 &
о
и о « о « 03 н 4 <
<и о И О

О) ВС о Он
1 2
3 и
о » о, Щ с ° м о
о и л

л

с к и К к

3S К н к К &Н
О S Он Ч

tS а>

3
п о
5 f-: о Ч
« О
3S СМ к о 05 <N
2 «Л

* *
нн Со
£ к

a

и
<D

CD л <u с

к к а> a
ч
Я 4 5
:а л ч я
(D К к 1>
<и и о а> ю
О

в й м О о S W о N В й В В

>в и Ч Ю
Он
о. й И «
о ч о X о й Он й

и

о CN о CN

оч
о CN

О (N

О CN

чо
о см

Ш
о CN

Н й
й м и1 й р S о S
>> К & §

В В й й о a о 5 О § (D

I ! й н ч S 3" в со О * в л о
й &
^ §

.и -

IN

Оч

00

ЧО

CN

в Н й
о"
'-> О
О PQ

оо
CN 1—I 1П СО CN
CN
о"
CN
ЧО

О ЧО оо со

о
ГО ОЧ CN

чо о о CN

чо CN
СО •хГ

о г-CN хг

« Л
я н 3 Й

& 2 ч ю <и
е

in
Г-" CN о со

оо
чо

со оо

ОЧ
Г-"

Tf CN IT)

1П о чо

« и о «и Я К
81 .Он 2 У »о

in
СО

чо" ч-о-

о
CN

ОЧ
CN
ОО

m чо

СО
in чо чо

оо ч-со

« О И
га 4 a a О Ю 1-н

1П
Оч" Ш
ОЧ CN

чо Ч" t>

CN Г--" О CN

CN
о" in чо

СО
о"
СО in

чо о ч-

00 ч
СО

л В н <и
ы ч 2 VO <и
X «

00 о о ч

оо г» Оч со

ч о ч CN

О Ч о

in
оо"
оо

о со г-(N

CN оо" чо оч CN

О CN О CN

О сч

в
н И
о U-,
<а
о m

ж
CN
in со CN
CN
о" CN
чо

о чо оо
СО

о" со оч CN

чо" о о CN

ЧО (N со

О t> CN

О CN О CN
<п
О CN

>К
Й
Л й

& 2 ч: ю
о
О

г-CN О со

ОС
оо"
чо

со оо

Оч
1—I •чГ

CN in

in о
ЧО

5S о Я Й з I Он 2

in со

чо"

е»
гч

ОЧ

CN 00

Г-" m чо

со, in" чо чо

оо
со

О И W й & ^
о 4

О ю t-H

in
оч" in
ОЧ CN

чо

<N
Г-"
CN

CN o" in чо

CO
o"
CO in

!>
чо" о

oo
CO

$ § (U S
s в ч 5 2 S ^ a <u S

oo о о

oo
оч
CO

о
Г-
CN

о
o

in
oo"

o"
CO r-CN

CN oo" чо Оч CN

& о
^ s к и

<D s и
Й 4 w CO W

I § s H « Й
8 a § &&g
i jg (D S Ч л « з ю tS S О § a s 5 о Он о о В

_ В -
О Щ Ю о к я ё g S Н я §
gaa о м 2 M (L) н « о о Ч кн я fct В Ч Zr 2 a н В В-В м Ч о о g
о 2

о х

>В
В я й н й о В п в D Й О. О Он О

w л ч в

Э ы я г °
в л Й ч
в s

Я g
о В « ч а) а) Он Он
О И

-2 н в 4 S и В Он 1> « н <и й л В Ю
0 2 о s
5 Он
W в
я S s 5-н ч О 1-Н О hQ ч S
м В со

О н
и «
л ч в *
о (-1 о в
л

& Я о м
в

<о й в
в в ч в * и й в в 1) н о в в <и ч .
О (D

л н в ч

CN

в н и
о"
<D
О

CQ

:В Л В и hQ си *
Он (1) 1 W ю 0J
е

« н О 1> и й u А
о о 2 ^ vo

>В О Н W Я & *
о Ч
о ю 1-й

3 *н Я g
<U К
s а 4
2 о
. . н
<D В И m ID

зВ н О <D и « (U 2-
а 2

1—I in
СО СЧ

in
Г-" СМ о
СП

in
ГО

in
оч" m ОЧ CS

оо о о •xf
чо см

CN
о" гч
ЧО

оо ч-чо

г-
чо"
t>

t> чо" ч-t--
00 с̂  ОЧ
ГО

-О чо 00
ГО

СО 00 г-
сч

<N
С-"
СЧ

ч-
ч-<4

о
о" со ОЧ (N

о"
ОЧ
СЧ оо

CN
о" in чо

со о" ч-о

чо о о СЧ
t> in чо

о со ш
in
оо"

чо СЧ
СО СЧ in

ОЧ со in
чо" о ч-

о
о"
СО г-СЧ

со
чо" СЧ

оп о" г--СЧ
ш о чо

оо ч-со
00 ч-со

CN оо" чо оч СЧ

л

о
о СЧ о СЧ I m 1—I о СЧ

о CN о
(М
ш
о СЧ

я н о
п <и

<и В К
« 9 В 2 a R
8 О о Ч Он D " л
S c

СО

й Он
П щ ft « К О й в х « (U й
2 « <и В о и ^ 5 В <й е ftM

в
в

л в §
0> СЧ

л
п о в о

й в
м Я Он о ю в о

« 'В « <и
3
2

X
в В X я и 3 сЗ И Д Он Н ^ fa ° о VO о в о а

« о к
л

Я ЕГ о о
о К к и (U

в в
Й 9
в н Он о в о о tt Он <и <U rv

ш U Он
д 2 3S В 2 щ о £ К
1) Ш о rv _ Он О

Я Я д о ^

а и
Йю S3

! § р (U
Л Онхо Ю У! 0s-

ua
S з и S О щ
fs <D
Й
| S g
1 S o g a o о й И H о tt О Он о

зЯ л -
о 5 Ш св 3 Он 4 «
2 о § £ я" и я ° Я 'Я

я я « & о а g
со 2

CD Он
ч ч ВС

cd ВС
О Он о
и
W

X 3Я й <и
3 § S Я о ВС ^ о д х 3 ю о CD Я

fcC о ч о

зЯ о я о m Он о
^ 3
Он ^ ^ х ьн х й • • и 3
PQ о о я „ ^ Ьй щ «

а Я в я
я Я а> т& Я — Я я К

О)
cd В

ю
О

я «
в

Ч >>
Я В

CD Он зЯ
о Я ьх о

S к
а> и
я у v к « « <d о

m
Я Я я <D *
о 4 _
я Я ч Он Я со Я CD Я

я ^
« В ч Я л . о п >1 и о Я" Ю 1-н
5 о о ^ " (N
н § ;

• га Ф OhS
о ^
Он в

ю

я ч я
:<D м Л £
* э Я О
* о 2 см
S о Я <ч>
CD , Я I

Ш cd Я о
CD ю (N

О g
tS s
ra w
Он о
fa ^ О О
Он и
с ЗЯ
О н
я ч
Й <
га (D я о Я и ^ S

Я ь̂

о Он о
и оо М

В за
га u

CD 2
« 8

§ и
вс о ч о

я я яг га

X
3
Я g
О 5Я
ё I о

CD Я
о ч о >>

W X
8 а
й & О "
£ ч Он 5
3 « m <D
о В о Я Я « а а
к £ 5 >> ч
CD tfl VO

О